
Podatelna (UMC Praha 17) 

Městská čás t Praha 
D o r u č e n o : 0 6 . 0 2 . 2 0 2 0 
UHCP17 0 0 2 2 7 8 / 2 0 2 0 

př ílohy: 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Podepsáno: 

6. února 2020 11:58 
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Žádost o poskytnutí informací 

mcl7es7735a0f8 

17 

 

Žádost o poskytnutí informací 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás 
žádáme o sdělení následující informace: 

Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr stavebních 
projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání Investičních 
plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. seznamu 
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-
2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 
-název projekt 
-popis projektu 
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
-finanční rozpočet projektu 
-plánovaný termín započetí projektu 
-předpokládaný termín výběrového řízení, 

popř.výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace 
k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

Způsob poskytnutí informací: 

-zaslání na e-mailovou adresu: zma ysova@amamar e nq.cz

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 

Předem Vám děkujeme za spolupráci. 

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 



MĚSTSKÁ C A S T P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O D B O R ÚZEMNÍHO R O Z V O J E 
A I N V E S T I C 

Váš dopis zn. Naše značka 
ÚMČP17 002278/2020 

Vyřizuje/linka Praha 
Ing. Malíková/294 11.2.2020 

Věc: sdělení k žádosti o poskytnutí informací 

K Vaší žádosti o zaslání investičních plánů města (MČ Praha 17) Vám sdělujeme následující. 

Aktuální rozpočet Městské části Praha 17 na rok 2020 je zveřejněn na webových stránkách 
https://rozpocet.repy.cz/ 

Všechny veřejné zakázky zadávané Městskou částí Praha 17 jsou při vypisování zveřejňovány 
na profilu zadavatele https://zakazky.repy.cz/ 

Ing. Alois Podaný 
Vedoucí odboru územního rozvoje a investic 

Sidlo: Žalanského 291/12b. 163 02 Praha 6 
Pracoviště: Španielova 1280. 163 02 Praha 6 
IČO 231223 

tel.: +420-234 683 111 
tel.:+420-234 683 294-5 
e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz 

fax: +420-2353 001 29 
fax: +420-2353 22 584 




